

VVS OG BOLIGSERVICE ApS

Bjergmarken 61
5260 Odense S

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2020

Jacob Amstrup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VVS OG BOLIGSERVICE ApS
Bjergmarken 61
5260 Odense S

CVR-nr: 34696187
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark

CVR-nr: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er aut. VVS virksomhed herunder ejendomsrenovering. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et underskud på tkr. -47. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 916 og en egenkapital på tkr. 81.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Der forventes en positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.002.623	696.341
Personaleomkostninger	1	-921.276	-599.989
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-30.035	-39.279
Resultat af ordinær primær drift		51.312	57.073
Andre finansielle indtægter		566	100
Øvrige finansielle omkostninger	2	-44.407	-31.402
Ordinært resultat før skat		7.471	25.771
Skat af årets resultat		-54.312	-6.849
Årets resultat		-46.841	18.922
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-46.841	18.922
I alt		-46.841	18.922

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		74.100	102.094
Indretning af lejede lokaler		2.039	4.080
Materielle anlægsaktiver i alt		76.139	106.174
Anlægsaktiver i alt		76.139	106.174
Råvarer og hjælpematerialer		109.965	68.715
Varebeholdninger i alt		109.965	68.715
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		272.469	423.692
Igangværende arbejder for fremmed regning		443.852	231.319
Andre tilgodehavender		12.500	14.475
Tilgodehavender i alt		728.821	669.486
Likvide beholdninger		761	0
Omsætningsaktiver i alt		839.547	738.201
Aktiver i alt		915.686	844.375

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		890	47.731
Egenkapital i alt		80.890	127.731
Hensættelse til udskudt skat		4.395	8.273
Hensatte forpligtelser i alt		4.395	8.273
Gæld til banker		275.615	154.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser		176.067	374.444
Skyldig selskabsskat		56.190	11.000
Skyldig moms og afgifter		200.799	142.737
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		29.131	21.599
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		92.599	3.791
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		830.401	708.371
Gældsforpligtelser i alt		830.401	708.371
Passiver i alt		915.686	844.375

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	737.627	568.481
Pensionsbidrag	5.734	4.449
Andre omkostninger til social sikring	177.915	27.059
	921.276	599.989

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Pengeinstitut	30.040	27.493
Mellemregning	1.048	490
Kreditorer	2.265	356
Renter og gebyr Skat mm.	11.054	3.063
	44.407	31.402

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af erhvervslokaler. Den årlige leje andrager kr. 25.000. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	2